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Programme la science en partage

09:00

09:50

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20
11:45
12:15
12:30

12:50

13:10

13:30

Accueil des participants a la réception du CERN
Déplacement vers I'amphithéatre

Mots d’introduction

Peut-on tirer un quelconque bénéfice énergétique a partir du bruit
de la ville de Geneéve ?

Ivan ROJKOV Collége Sismondli — Suisse

Les Ménines de Velasquez
Aurélia MANGHINI, Alisha MERTENS, Lycée de Ferney-Voltaire — France

Perspectives thérapeutiques des cellules souches
Inés BALEYDIER, College de Candolle — Suisse

Comment conserver une tomate ?
Maéllie GODARD, Delphines MARTES, Angeéle SERENI, Lycée de Ferney-\oltaire — France

La parole au public
Pause déjeuner
Photo du colloque

Création d’un arome de fraise
Marius PAGANEL, College Calvin — Suisse

Bulles a retardement...
Estelle DELAMARE, Constance De LAVERNETTE, Lauriane GIRAUDIER,
Lycée de Ferney-Voltaire — France

Les prothéses et organes robotiques, réves ou cauchemars ?
Timothy McCLUCKIE, Centre de formation professionnelle technique de Genéve — Suisse

Les manchots empereur
Louis HART, Lucy JOHNSTON, Alice PADLEWSKI, Lycée de Ferney-Voltaire — France

13:50 La parole au public

14:10 Conclusion

14:45 Visites
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COLLOQUE TIIAIISFBIINTAIIEII
PAR ET POUR LES ELEVES
Grand amphltheatre du QERN 9h30 - 14h30

i Gratuit et ouvert a tous - Renseignements et inscriptions
SAMEDI 10 OCTOBRE http:/indico.cern.ch/event/tpe-tm | contact.LSP@cern.ch
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